Bestes Fleisch, von unseren Metzgern selbst eingelegt

Art.-Nr. 1072 Art.-Nr. 1193
Schweinehalssteak mariniert Putenschnitzel mariniert
in Alabama Paprikagewiirz eingelegt in Bombay-Currygewurz eingelegt

Art.-Nr. 1074 Art.-Nr. 1194
Schweinebauch mariniert Steakhiifte mariniert

eingelegt in Café de Paris Krautergewiirz

Art.-Nr. 2454 Art.-Nr. 2448

- Grobe Hahnchengrillbratwurst HahnchengrillspieB Mediterran
o Il ‘ mit Krautern in Gartenkrautern eingelegt

Art.-Nr. 2452 Art.-Nr. 2456
Hahnchen-Donersteak Pollo Fino  Drumstick Hahnchenkeulen Texas

mit Donermarinade gewurzt, ideal als Fingerfood

ingen GliterstralBe 23
Telefon (0 7Z. 877

Telefax Telefax (0 75 31) 58 27 24

Metz | 58 27 227
i netzhammer.de

Art.-Nr. 2457

Drumstick Hahnchenunterkeule
natur, ca. 100g

)

Art.-Nr. 1066

Spareribs frisch mariniert
spezielles Spareribs-Barbecue-Gewlrz

Art.-Nr. 1198

Deutsches Roastbeef mariniert
vom Jungbullen

Art.-Nr. 2458

PutengrillspieR Hawai
gewurzt und mit Ananas

Offnungszeiten KN: Offnungszeiten Singen/ WT:
Mo - Do 8.00 - 18.00 Uhr Mo - Do 8.00 - 19.00 Uhr

~ Freitag  8.00 - 19.00 Uhr Freitag  8.00 - 19.00 Uhr
Samstag 8.00 - 14.00 Uhr Samstag 8.00 - 14.00 Uhr



Schwein,

501

503

504

505

507

511

2458

2449

2447

2451

2455

2453

510

521

1643

1704

1705

1707

1709

1716

ingen GliterstralBe 23

Spareribs mariniert

Raubersteak mariniert

Raubersteak mariniert
Schweineknusperscheiben Akropolis
Schweineknusperscheiben Akropolis

Braumeistersteak vom Schwein

PutengrillspieB Hawai
HahnchengrillspieB Pomodoro
HahnchenfiletspieB BBQ
Hahnchenfiletsteak Madras

Hahnchenoberschenkelfleisch

Putenfiletsteak
Putensteak Bali

Putensteak Bali

Bratwu rst mit Kalbsfleisch
Bratwurst mit Kalbsfleisch
Bockwurst ohne Haut
Klopfer Grillwurst, dick
Schweinsbratwurst grob
Riesen-Servelat
Schiiblinge / Servelat

Schiibling

Konsta
Telefon (0 77 877 Telefon

-Stromeyer-Str.

Telefax (0 75 31) 58 27 24
Metzgerel 58 27 227

ik

netzhammer.de

| Ag aus eigener handwerkl:che?‘ﬁroduktmn

ca.120 g a

ca. 150 g
Ca.
Ca.
Ca.
Ca.

Ca.

Ca.

120¢g
150 g, Schweizer Art

100 g

150 g

120 g, rote Wurst mit Darm

120 g St. Galler Art, mit Kimmel

2 St., mit Texas-Gewdlirz
10er Packung

4er Packung

6er Packung

3er Packung

4er Packung

gewurzt und mit Ananas
gewurzt und mit Tomaten

mit Barbecuegewurz

ohne Haut, ohne Knochen
Tomaten-Paprika-Gewtirz
4er Packung
2er Packung

~ Waldshut Lonzaring 4

Telefon (07751) 89643 33 6ﬂ’nu‘zeiten KN: Offnungszeiten Singen/ WT:
Telefax (0 431 . Mo-Do 800 - 18.00 Uhr Mo - Do 8.00 - 19.00 Uhr
Metzge 6 P Freitag  8.00 - 19.00 Uhr Freitag 8.0 - 19.00 Uhr
waldshut@netzhammer Samstag 8.00 - 14.00 Uhr Samstag 8.00 - 14.00 Uhr



